

Henrik Jürgensen Holding ApS
CVR-nr. 26226783
Tingløkkevej 6
5250 Odense SV

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 21.04.2016

Dirigent

Navn: Henrik Jürgensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Henrik Jürgensen Holding ApS
Tingløkkevej 6
5250 Odense SV

CVR-nr.: 26226783

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Henrik Jürgensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i besiddelse af aktier i 3Tech Group A/S samt investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat blev et overskud på 1.028 t.kr., hvilket af ledelsen anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(25.751)	(8.750)
Driftsresultat		(25.751)	(8.750)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		946.435	(856.797)
Andre finansielle indtægter		145.338	12.974
Andre finansielle omkostninger		(12.320)	(4.313)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		1.053.702	(856.886)
Skat af ordinært resultat	1	(26.187)	(243)
Årets resultat		<u>1.027.515</u>	<u>(857.129)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		200.000	116.042
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		246.436	(1.106.797)
Overført resultat		581.079	133.626
		<u>1.027.515</u>	<u>(857.129)</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		2.398.044	1.284.941
Finansielle anlægsaktiver	2	<u>2.398.044</u>	<u>1.284.941</u>
Anlægsaktiver		<u>2.398.044</u>	<u>1.284.941</u>
Udskudt skat		11.154	37.341
Tilgodehavende selskabsskat		5.776	2.808
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	3	0	5.083
Tilgodehavender		<u>16.930</u>	<u>45.232</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		719.270	768.835
Værdipapirer og kapitalandele		<u>719.270</u>	<u>768.835</u>
Likvide beholdninger		<u>30.210</u>	<u>155.346</u>
Omsætningsaktiver		<u>766.410</u>	<u>969.413</u>
Aktiver		<u><u>3.164.454</u></u>	<u><u>2.254.354</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.403.877	1.157.441
Overført overskud eller underskud		1.428.577	847.499
Forslag til udbytte for regnskabsåret		200.000	116.042
Egenkapital		<u>3.157.454</u>	<u>2.245.982</u>
Anden gæld		7.000	8.372
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>7.000</u>	<u>8.372</u>
Gældsforpligtelser		<u>7.000</u>	<u>8.372</u>
Passiver		<u><u>3.164.454</u></u>	<u><u>2.254.354</u></u>

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdis me- tode kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.157.441	847.498	116.042	2.245.981
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(116.042)	(116.042)
Årets resultat	0	246.436	581.079	200.000	1.027.515
Egenkapital ultimo	125.000	1.403.877	1.428.577	200.000	3.157.454

Noter

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
1. Skat af ordinært resultat		
Ændring af udskudt skat	27.973	271
Effekt af ændrede skattesatser	(1.786)	(28)
	<u>26.187</u>	<u>243</u>
		Kapitalandele i associerede virksomheder
		kr.
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		127.500
Tilgange		866.668
Kostpris ultimo		<u>994.168</u>
Opskrivninger primo		1.157.441
Andel af årets resultat		1.009.057
Udbytte		(700.000)
Opskrivninger ultimo		<u>1.466.498</u>
Afskrivninger på goodwill		(62.622)
Nedskrivninger ultimo		<u>(62.622)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>2.398.044</u>

Indregnet goodwill udgør 375.731 kr.

	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u> %
Associerede virksomheder:		
3Tech Group A/S	Fredericia	33,00

Noter

	<u>Rentefod %</u>	<u>Tilbagebe- talt i året kr.</u>
3. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Direktion	10,00	<u>5.083</u>
		<u>5.083</u>